
Verantwortungsbereich Ansprechpartner Mobil Mail

Jens Anders 0176/24217316 praesident@ssv-geyer.de

Rico Müller 0171/8005106 wettkampfleiter@ssv-geyer.de

Kristin Escher 0177/9761475 presse@ssv-geyer.de

Jens Anders 0176/24217316 praesident@ssv-geyer.de

Pressearbeit Kombination/Sprung Pepe Schula 0152/59296847 kombination@ssv-geyer.de

Pressearbeit Skilanglauf/Rollski Katja Klaus 0179/2351589 langlauf@ssv-geyer.de

Katja Schönfelder 0174/3129921

Ronny Schönfelder 0173/2706509

Mitgliederverwaltung/Ehrungen André Augustin 0172/3498615 vizeverein@ssv-geyer.de

Spendenangelegenheiten René Schumacher 0171/2851759 schatzmeister@ssv-geyer.de

Wettkampfverantworlicher (eigene 
Wettkämpfe)

Rico Müller 0171/8005106 wettkampfleiter@ssv-geyer.de

Kampfrichterobmann Rocco Distelmeier 0171/6215456 kampfrichter@ssv-geyer.de

Übungsleiteraus- und 
Fortbildung/Lizenzverlängerung

Isabel Klaus 0176/80541599 isabel_klaus@gmx.de

Wettkampfabrechnungen René Schumacher 0171/2851759 schatzmeister@ssv-geyer.de

Sportbetrieb abteilungsübergreifend Ralf Fischer 0173/6964913 vizesport@ssv-geyer.de

Philipp Mauersberger 01520/7684041 philipp.mauersberger@ssv-geyer.de

Pepe Schula 0152/59296847 kombination@ssv-geyer.de

Marcel Klaus 0152/06716599

Katja Klaus 0179/2351589

Volleyball Andre Neubert 0157/56099456 volleyball@ssv-geyer.de

Andreas Reichel 0174/6088978 andreas.reichel@ssv-geyer.de

Jana Bartl 0175/5496112 sportjugend@ssv-geyer.de

Materialwart René Schumacher 0171/2851759 schatzmeister@ssv-geyer.de

Silvio Bartl 0176/70345149

Jana Bartl 0175/5496112

Ansprechpartner im SSV Geyer

Schanzenbaude info@schanzenbaudegeyer.de

langlauf@ssv-geyer.de

Homepage/Social Media

Vereinskleidung

Langlauf/Rollski

Sportjugend

vereinskleidung@ssv-geyer.de

Arbeitseinsätze

Kombination/Sprung


